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Fantastisk familiebolig  
over tre plan fra 2020. 4  

soverom og 3 bad i  
hoveddel. Hybel.

Velkommen til Haldenveien 18 – en stilren og moderne  
enebolig fra 2020, perfekt for deg som verdsetter kvalitet og  
gjennomtenkte løsninger. Her får du en familievennlig bolig  
over tre plan med garasje, hybel og solrike uteplasser. 

Hovedetasjen imponerer med åpen stue‑ og kjøkkenløsning,  
eksklusivt bad og praktisk vaskerom. Loftsetasjen har en  
nydelig foreldreavdeling med walk‑in closet og eget bad med  
dusj og hjørnebadekar, samt ytterligere to soverom og en  
koselig loftstue med utgang til overbygd balkong. I boligens  
underetasjen finner du romslig entré, soverom som benyttes  
som trimrom, kontor og bad. Boligen har 2‑roms hybel med  
egen inngang.

Eiendommen har en fin beliggenhet med nærhet til skoler,  
barnehager, flotte turmuligheter ved bl.a. Bingfoss, tog og  
sentrum.

Vel møtt!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 9 990 000,‑
Omkostn.: Kr 251 100,‑
Total ink omk.: Kr 10 241 100,‑
Selger: Fredrik Tronier
 Tine Victoria Halvorsen  
Tronier
 
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2020
BRA‑i/ BRA Total  269/ 302 kvm
Tomtstr.: 1152.3 m²
Soverom: 5
Gnr./ bnr. Gnr. 231, bnr. 94
Oppdragsnr.: 1205250162

Celine Beatrice Schmidt Holm
Eiendomsmegler

Mobil 481 58 945
E‑post celine.holm@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 269 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 302 m²
TBA: 70 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 99 m² Entré/ gang m/ trapp, Soverom, Soverom 2, Stue/ kjøkken, Bad, Teknisk  
rom, Trimrom, Bad 2

1. etasje
BRA‑i: 105 m² Entré/ hall, Stue, Vaskerom, Bad, Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 65 m² Trapperom, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bad, Stue, Omkledningsrom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
64 m² 

2. etasje
6 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 33 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,36 meter i stue.
1.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,43 meter i stue.
Underetasje: Innvendig romhøyde på opptil 2,28 meter.

Planløsning på alle etasjer er noe omgjort. Ekstra bad i u.etg er ikke registrert på  
tegningen der det er opprinnelig registrert et toalett. Høyde opp til vinduskarm på rom i  
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u.etg (kontor) er over 1 meter men det er tilfredsstillende rømning i tilstøtende rom via  
ytterdør. Alle rombenevnelser er oppgitt etter rommenes faktiske bruk iht. NS 3940  
uten hensyn til byggeforskriftenes krav til "rom til varig opphold". Opprinnelige  
byggetegninger er med dette fravikende dagens bruk der evt. bruksendring av rom og  
påfølgende kostnader tilfaller ny hjemmelshaver.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1152.3 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et meget barnevennlig og veletablert boligområde ved Valsfeltet i  
Sørumsand.
I Sørumsand er det skoler for alle alderstrinn, god offentlig kommunikasjon med både  
buss og tog, samt gode servicetilbud og flere fasiliteter. Kuskerudnebben er et  
utendørs badeanlegg som holder åpent hele sommeren, med temperert vann, kiosk,  
garderober og dusjanlegg. I kort avstand fra boligen har man Bingsfossen. Her er det  
fine sandstrender, svaberg og gode fiskemuligheter. Det er ellers kort vei til fotballbane,  
skøytebane, idrettshall og treningssenter. Sørumsand IF har aktivitetstilbud innen  
allidrett, fotball, håndball, svømming og ski. Ved idrettshallen er det skateanlegg og  
anlegg for sandvolleyball. For den friluftsinteresserte er det flotte turområder i  
nærheten, med flere vann og oppkjørte skiløyper vinterstid.

Dagligvarehandelen kan gjøres på bl.a. Kiwi, Rema 1000 Sørumsand og Extra  
Sørumsand. Ønsker du ytterligere servicetilbud har Fokus butikksenter et godt og  
variert utvalg med blant annet apotek og vinmonopol. Lillestrøm og Strømmen ligger  
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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 9 990 000

Kommunale avgifter
Kr 41 410

Kommunale avgifter år
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2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 6 427

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 2 450 000

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 9 800 000

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 231, bruksnummer 94 i Lillestrøm kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
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eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3205/  231/  94:
16.09.1988 ‑ Dokumentnr: 8116 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:240 Bnr:8 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.10.1988 ‑ Dokumentnr: 9560 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.11.1988 ‑ Dokumentnr: 10004 ‑ Erklæring/  avtale
Tillatelse til å slippe overvann i vegvesenets overvannskum 
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.08.2019 ‑ Dokumentnr: 951713 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.08.2019 ‑ Dokumentnr: 951732 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om vedlikeholdsplikt vedr. kloakkledningen 

19.08.2019 ‑ Dokumentnr: 951802 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 
Rettighetshaver: Knr:3205 Gnr:240 Bnr:11 
Rett til å legge overvannsledning på eiendommene 

19.08.2019 ‑ Dokumentnr: 951802 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.08.2019 ‑ Dokumentnr: 951704 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3205 Gnr:231 Bnr:89 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 706120 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0226 Gnr:31 Bnr:94 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 231945 ‑ Omnummerering ved kommuneendring

11Haldenveien 18



12 Haldenveien 18

Tidligere: Knr:3030 Gnr:231 Bnr:94 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for Haldenveien 18, nybygg ‑ enebolig datert 02.12.2020.
Garasje er byggemeldt. 

Det er mottatt godkjente byggetegninger fra kommunen. Det er følgende avvik:
‑ I underetasjen har rom registrert som teknisk og wc byttet plass. Wc‑rommet er i dag  
innredet som et fullverdig bad. 
‑ Vaskerommet i hovedetasjen er utvidet, og bruk areal registrert som bod. Det er ikke  
søkt bruksendring. 
‑ Loftetasjen er godkjent med tv‑stue, 3 soverom, bad og omkledningsrom. Dagens  
planløsning er noe omgjort da hovedsoverommet med omkledningsrom har byttet  
plass med to soverom. De to øvrige soverommene er på motsatt side. 
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